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Mulighet for kjøp av A-aksjer fra TrønderEnergis beholdning av egne aksjer 

 

Bakgrunn 

Vi viser til TrønderEnergis eiermøte 6. januar 2021, der det ble orientert om at Stjørdal kommune 
ønsker å kjøpe aksjer i TrønderEnergi. Eiermøtet var positivt til dette, forutsatt at Stjørdal tiltrer 
gjeldende aksjonæravtale. 

Styret i TrønderEnergi besluttet deretter den 10. februar 2021 å gi administrasjonen fullmakt til å 
inngå avtale med Stjørdal kommune om salg av inntil hele selskapets beholdning på 67 301 stk.  A-
aksjer, til markedsverdi på ca. NOK 667 pr. aksje, dvs totalt ca. NOK 45.000.000.  

Aksjesalgsavtale med Stjørdal kommune er nå under utarbeidelse. Når denne er endelig og 
undertegnet, vil det sendes ut melding til alle aksjonærer i TrønderEnergi, som da kan gjøre sin 
forkjøpsrett gjeldende etter vedtektene. Aksjonærer som ønsker å gjøre forkjøpsrett gjeldende må 
da innen to måneder gjøre forkjøpsrett gjeldende for hele det antall aksjer Stjørdal har avtalt å kjøpe 
fra selskapet. 

Mulighet for å kjøpe aksjer samtidig med Stjørdal kommune 

Samtidig som administrasjonen har arbeidet med utarbeidelse av avtale om salg av aksjer til Stjørdal 
kommune, har en av selskapets eksisterende eierkommuner meldt interesse for å kjøpe A-aksjer. På 
denne bakgrunn besluttet styret i TrønderEnergi den 27. april 2021 å gi administrasjonen fullmakt til 
å også selge aksjer av selskapets beholdning til denne kommunen, og å tilby alle eksisterende A-
aksjonærer tilsvarende mulighet. På denne måten gis alle aksjonærer mulighet til å kjøpe et mindre, 
ønsket antall aksjer (fremfor å kjøpe aksjer gjennom utøvelse av forkjøpsrett, som krever at man gjør 
retten gjeldende for samtlige aksjer som er til salgs). 

TrønderEnergi orienterer derfor herved alle eksisterende A-aksjonærer om muligheten for å melde 
interesse for å kjøpe aksjer fra selskapets egen beholdning på 67 301 A-aksjer til kr NOK 667 pr. aksje. 
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Videre prosess 

På bakgrunn av ovennevnte varsles herved samtlige eksisterende A-aksjonærer i TrønderEnergi om 
at det planlegges inngått avtaler om salg av til sammen samtlige A-aksjer i TrønderEnergi som 
selskapet selv eier. 

Hver aksjonær gis en frist på 1 måned fra dato for utsendelse av dette brevet for å melde interesse 
om hvorvidt de ønsker å inngå avtale om erverv av A-aksjer i TrønderEnergi for NOK 667,- pr aksje. 

Dersom ingen flere av dagens eiere melder at de ønsker å erverve aksjer i TrønderEnergi på nevnte 
vilkår, vil TrønderEnergi inngå avtaler om salg av aksjene med Stjørdal kommune og den tidligere 
nevnte eierkommunen som allerede har varslet interesse. 

For ordens skyld presiseres det at eksisterende aksjonærer selvsagt vil kunne gjøre forkjøpsrett 
gjeldende for solgte aksjer inntil 2 mnd. etter at aksjeoverdragelsen er gjennomført. 

 

Ved spørsmål knyttet til ovennevnte redegjørelse, bes det om at undertegnede kontaktes på e-post: 
olav.sem.austmo@tronderenergi.no eller på følgende tlf.nr. 976 75 514.    

 

Likelydende brev er sendt til samtlige aksjonærer i TrønderEnergi. 

 

Med hilsen 

 

 

_____________________________ 

Olav Sem Austmo 

Økonomi- og finansdirektør  

TrønderEnergi AS 
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